
Svensk Karate i eget Förbund! 
 

Karatesektionens styrelse har sedan sektionsstämman 15 mars 2008 arbetat efter 
den fastslagna verksamhetsplanen. Däri ingick som en av punkterna att  
 

”Projektgrupp tillsätts för att skapa underlag samt undersöka 

möjlighet för ett Svenskt karateförbund som 

specialidrottsförbund under Riksidrottsförbundet (RF)” 
 

Karatesektionens styrelse har utifrån denna målsättning tagit steget fullt ut och 
beslutat att lämna in en ansökan till RF med önskan om att få möjlighet att bilda eget 
specialidrottsförbund, Svenska Karateförbundet, direkt anslutet till RF. 
 
För detta ändamål har Svenska Karateförbundet bildats 2008-09-26 och en 
interimsstyrelse är tillsatt bestående av de ledamöter som för närvarande sitter i 
styrelsen för karatesektionen i Svenska Budo & Kampsportsförbundet, SBK. Vi vill 
uppmärksamma att de personer som tidigare bildat Svenska Karateförbundet 
välvilligt släpper detta namn och stödjer den utveckling Svensk Karate tar genom 
detta. Vidare har underlag för ansökan tagits fram. SBK:s förbundsstyrelse har i möte 
2008-10-26, FS 6, tagit beslut om att stödja karatens vilja att bilda eget förbund.  
 

Tidsplan och åtgärdspaket som Karatesektionens styrelse föreslår är 
 
Vi skickar in ansökan om eget förbund till RF-mötet före den sista december i år.  
Före den 15 januari läggs de motioner till SBK förbundsstämma som är nödvändiga 
för att underlätta bildandet av ett eget förbund. Bland annat anser vi att Svenska 
Karateförbundet skall fasas ut ur SBK under 2009 och starta ”helt eget” den första 
januari 2010. Detta dels för att karaten skall kunna bygga upp den struktur de 
behöver och att detta görs medan vi fortfarande är i SBK dels att SBK kan anpassa 
kostymen efter de förutsättningar som råder då karaten lämnar förbundet. 
Den 21 mars 2009 har karatesektionen årsmöte och Förbundsstämma. 
Styrelsen föreslår att karateföreningarna stödjer den omorganisationsändring som 
kommer att föreslås Förbundsstämma i mars 2009. Obs! Ta del av det förslag som 
kommer ut på remiss i dagarna.  
I maj 2009 presenterar vi Svenska Karateförbundet på Riksidrottsmötet!  

Vi behöver Er, personligen och föreningarnas, hjälp! 

1. Har ni kontakt och möjlighet att påverka något annat specialidrottsförbund att 
stödja vår önskan att bilda eget förbund så gör detta. 

2. Betala avgift till SBK före den sista december i år så att Ni har rösträtt på 
stämmorna. 

3. Delta på Karatesektionens möte och Förbundsstämman i Stockholm den 21 
mars 2009.  
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